
お取引先様 各位 

 

東京支店移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は業務拡充に伴い下記の通り東京支店を移転し、業務を行うこととなりました。 

これを機に社員一同、より一層の努力を重ねて参りますので、今後とも変わらぬご支援、ご厚誼を

賜わりますよう、お願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

なお、誠に恐縮ながら移転に際してのご祝花等はお気遣いに感謝しつつも謹んで辞退させていただ

きます。 

令和 7 年 10 月吉日 

敬具  

青木油脂工業株式会社 

代表取締役社長 青木俊浩 

 

 

 

 

１． 新事務所の住所 

 

〒101-0032 

東京都千代田区岩本町 2-5-12 岩本町ツインビル 7F 

電話 03-6633-7094 

FAX 03-6633-7095 

※電話/FAX 番号に関しては、変更ございません。 

２．移転日 令和 7 年 11 月 3 日(月曜日) 

３．業務開始日 令和７年 11 月 4 日(火曜日) 


